РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     09   апреля 2012 года                                                                                          № 468
 г.Лахденпохья

О    внесении   дополнений    в  приложение № 2  к  Положению

порядке   сдачи   имущества,   находящегося    в  собственности

муниципального               образования                "Лахденпохский

муниципальный район", в аренду и безвозмездное пользование

В соответствии с Протоколом Комиссии   по управлению и распоряжению муниципальным имуществом от 06 апреля 2012 года с целью эффективного и рационального использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования "Лахденпохский муниципальный район", на основании Закона Республики Карелия «Об управлении и распоряжении государственным имуществом Республики Карелия», Администрация Лахденпохского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести дополнение в таблицу № 3 «Коэффициент целевого использования имущества» Методики определения уровня арендной платы за имущество, находящегося в собственности муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» являющимся приложением № 2 к Положению о порядке сдачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Лахденпохский район», в аренду и безвозмездное пользование  утвержденное постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района № 268 от 12 марта 2012 года.

1.1. Дополнить таблицу № 3 «Коэффициент целевого использования имущества» пунктом следующего содержания:

	58. под исполнение работ обусловленных государственным или муниципальным контрактом (офис, проживание, общественное питание, размещение автотранспорта и др.)
	0,45

2. Исполнение настоящего Постановления возложить на муниципальное казенное учреждение «Комитет по земельным и имущественным отношениям».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района Г.А.Царикову.

Глава

Лахденпохского муниципального района                                                               В.Д. Вохмин